Временно исполняющему обязанности директора
МУП г. Нижневартовска «Горводоканал»
А.Г.Шахматову

От

	Ф.И.О. полностью

Паспорт №

Выдан

	Кем, когда

Адрес

	Телефон

	Место работы_________________________________ _____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас переплату перед МУП г. Нижневартовска «Горводоканал» по лицевому счету

№_______________ в сумме______________________рублей, перевести  на мой банковский счет. Реквизиты прилагаю.

	Выражаю согласие за удержание Банком комиссии за перечисление денежных средств.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями статей 9 и 15 Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» настоящим даю своё согласие на обработку моих персональных данных _____________/___________________/
     подпись                                       расшифровка

	Приложения:

КОПИЯ ПАСПОРТА НА __________________листах.

	Реквизиты банковского счета на _____________листах.

	Ф.И.О.

Дата

Подпись

Дата

	Регистрационный номер

Заполняется специалистом принявшим заявление:
Переплата по ЛС на _____________ составляет_____________________________________
Причина______________________________________________________________________
Ответственный специалист_____________/_________________________________________
                                                               (Подпись)                                                                                                    (ФИО)